2025 年 5 月吉日

第２６回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会 ご関係者様

 第２６回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会 お弁当配達のご案内
拝啓

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。この度の全国小学生ＡＢＣバドミントン大会の御出場おめ
でとうございます。

弊社では持ち帰り弁当チェーン店「ほっともっと」を青森県内でフランチャイズ展開・運営致しており、「食とスポーツ」を結
びつけた活動にも取り組んでおり、各種スポーツ大会における、食のサポートなど、地域に密着した社会貢献活動を行なっ
ております。 この度の全国小学生ＡＢＣバドミントン大会におきましても、選手、サポートメンバーの皆様が試合に集中
できるよう、お弁当の配達やゴミ袋の配布からゴミの回収まで、全力でサポートさせて頂きたく、誠に勝手とは存じますが、こ
のような案内状を送付させて頂きます。 ご検討の上、何卒、ご用命賜りますようお願い申し上げます。

❑今回ご案内の内容について

【お弁当】   1 食 700 円・800 円・1,200 円（税込み）の 3 つの価格帯にてご提供させて頂きます。

（同封のメニュー表をご確認下さい） ※配達料金はかかりません。

【お飲み物】  1 本 130 円にて緑茶・ほうじ茶・ウーロン茶（500ml）をご用意いたします。

【配達場所】 各試合会場にてお渡しいたします。（10 時半～12 時の間で順次お届けいたします。）

【ゴミ回収】  お食事後のゴミは、特定時間にて回収をさせて頂きます。（※分別無しのゴミ袋も配布いたします。）

【注文キャンセル】 ご注文のキャンセルは前日の 16:00 まで担当者へのお電話にてお受けさせて頂きます。

【ご予約方法】 ご注文 FAX にて申し込みをお願いいたします。お申込み確認後、確認のメールもしくはお電話を差し

上げますのでよろしくお願いいたします。

【お支払い方法】 当日現金にてお支払いをお願いいたします。

【受付締切日】 配達希望日の 5 日前までにご注文をお願いいたします。

【サプライズ掛け紙サービス】

お弁当で選手にメッセージを届けてみませんか?顧問の先生や監督からの想いのこもった熱いメッセージを、

ここ一番の勝負時や、これから先へ贈る言葉など、各チーム様のお好きなタイミングでメッセージを印刷した

掛け紙をお弁当に掛けて大会期間中 1 回のみ無料でご提供致します!お気軽にご相談下さい♪

  ※ご希望のチーム様には注文票にてメールアドレスのご登録をいただきます。

【お問い合わせ先】※お気軽にお問い合わせください。

  担当:瓜田 健太郎 TEL:050-3627-7852  E-MAIL:ken.urita@plusvalue1.co.jp

敬 具

ほっともっと青森南佃店

（Plus value 株式会社）

青森県青森市南佃１丁目１７-４
TEL:017-765-3307

担当:瓜田 健太郎（直通携帯:050-3627-7852）